DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Ibirataia  | Poder Executivo

Nº 000379 Estado da Bahia - quarta-feira, 20 de fevereiro de 2019 Ano 3

SUMÁRIO
• EXTRATO DE JULGAMENTO DE RECURSO ADMINISTRATIVO REFERENTE A TOMADA DE PREÇOS Nº.  002/2019.

• Republicação por incorreções: PORTARIA Nº 146, DE 19 DE FEVEREIRO DE 2019.
PORTARIA Nº 155, DE 19 DE FEVEREIRO DE 2019.
PORTARIA Nº 154, DE 19 DE FEVEREIRO DE 2019.
PORTARIA Nº 157, DE 19 DE FEVEREIRO DE 2019.
PORTARIA Nº 158, DE 19 DE FEVEREIRO DE 2019.
PORTARIA Nº 159, DE 19 DE FEVEREIRO DE 2019.
PORTARIA Nº 160, DE 19 DE FEVEREIRO DE 2019.
PORTARIA Nº 161, DE 19 DE FEVEREIRO DE 2019.
PORTARIA Nº 162, DE 19 DE FEVEREIRO DE 2019.
PORTARIA Nº 163, DE 19 DE FEVEREIRO DE 2019.
PORTARIA Nº 164, DE 19 DE FEVEREIRO DE 2019.
PORTARIA Nº 165, DE 19 DE FEVEREIRO DE 2019.
PORTARIA Nº 166, DE 19 DE FEVEREIRO DE 2019.
PORTARIA Nº 167, DE 19 DE FEVEREIRO DE 2019.
PORTARIA Nº 168, DE 19 DE FEVEREIRO DE 2019.
PORTARIA Nº 169, DE 19 DE FEVEREIRO DE 2019.
PORTARIA Nº 170, DE 19 DE FEVEREIRO DE 2019.

 Praça 10 de Novembro | 09 | Centro | Ibirataia-Ba Página 001
ibirataia.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 167C331C7A6A521FD5A0CEFEB343D466

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Ibirataia  | Poder Executivo

Nº 000379 Estado da Bahia - quarta-feira, 20 de fevereiro de 2019 Ano 3

Tomada de Preço

							Setor	de	Licitações	e	Contratos

__________________________________________________________________________________________
Praça 10 de Novembro, n° 09, Nova Ibirataia de Cima, CEP – 45.580-000, Ibirataia – Bahia

Tel: (73) 3537 – 2125
Pag.  1x1

EXTRATO

JULGAMENTO DE RECURSO ADMINISTRATIVO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº.  002/2019.
TOMADA DE PREÇOS Nº.  002/2019.
EDITAL Nº 002/2019.
RECORRENTE: PANAMA PROJETOS E CONSTRUÇÕES LTDA
OBJETO: Contratação de empresa visando à execução de obras de pavimentação e drenagem de diversas
Ruas do Bairro Ponto Chiq, na sede do município.
ASSUNTO: Tomada de Preços. Recurso.

A Comissão de Licitação no uso de suas atribuições torna público que o referido Recurso foi

conhecido e não provido, desta forma a Comissão de Licitação resolve dar prosseguimento ao certame.

Ibirataia, 19 de fevereiro de 2019.
____________________________

Edson Levi Ramos Meira
Presidente da Comissão de Licitação

 Praça 10 de Novembro | 09 | Centro | Ibirataia-Ba Página 002
ibirataia.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 59F97E9C4A3EE26B2A0FF37570FC7C9F

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Ibirataia  | Poder Executivo

Nº 000379 Estado da Bahia - quarta-feira, 20 de fevereiro de 2019 Ano 3

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Ibirataia  | Poder Executivo

Nº 000379 Estado da Bahia - quarta-feira, 20 de fevereiro de 2019 Ano 3

Portaria

 Praça 10 de Novembro | 09 | Centro | Ibirataia-Ba Página 003
ibirataia.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 167C331C7A6A521FD5A0CEFEB343D466

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Ibirataia  | Poder Executivo

Nº 000379 Estado da Bahia - quarta-feira, 20 de fevereiro de 2019 Ano 3

 Praça 10 de Novembro | 09 | Centro | Ibirataia-Ba Página 004
ibirataia.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 167C331C7A6A521FD5A0CEFEB343D466

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Ibirataia  | Poder Executivo

Nº 000379 Estado da Bahia - quarta-feira, 20 de fevereiro de 2019 Ano 3

 Praça 10 de Novembro | 09 | Centro | Ibirataia-Ba Página 005
ibirataia.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 167C331C7A6A521FD5A0CEFEB343D466

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Ibirataia  | Poder Executivo

Nº 000379 Estado da Bahia - quarta-feira, 20 de fevereiro de 2019 Ano 3

 Praça 10 de Novembro | 09 | Centro | Ibirataia-Ba Página 006
ibirataia.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 167C331C7A6A521FD5A0CEFEB343D466

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Ibirataia  | Poder Executivo

Nº 000379 Estado da Bahia - quarta-feira, 20 de fevereiro de 2019 Ano 3

 Praça 10 de Novembro | 09 | Centro | Ibirataia-Ba Página 007
ibirataia.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 167C331C7A6A521FD5A0CEFEB343D466

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Ibirataia  | Poder Executivo

Nº 000379 Estado da Bahia - quarta-feira, 20 de fevereiro de 2019 Ano 3

 Praça 10 de Novembro | 09 | Centro | Ibirataia-Ba Página 008
ibirataia.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 167C331C7A6A521FD5A0CEFEB343D466

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Ibirataia  | Poder Executivo

Nº 000379 Estado da Bahia - quarta-feira, 20 de fevereiro de 2019 Ano 3

 Praça 10 de Novembro | 09 | Centro | Ibirataia-Ba Página 009
ibirataia.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 167C331C7A6A521FD5A0CEFEB343D466

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Ibirataia  | Poder Executivo

Nº 000379 Estado da Bahia - quarta-feira, 20 de fevereiro de 2019 Ano 3

 Praça 10 de Novembro | 09 | Centro | Ibirataia-Ba Página 010
ibirataia.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 167C331C7A6A521FD5A0CEFEB343D466

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Ibirataia  | Poder Executivo

Nº 000379 Estado da Bahia - quarta-feira, 20 de fevereiro de 2019 Ano 3

 Praça 10 de Novembro | 09 | Centro | Ibirataia-Ba Página 011
ibirataia.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 167C331C7A6A521FD5A0CEFEB343D466

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Ibirataia  | Poder Executivo

Nº 000379 Estado da Bahia - quarta-feira, 20 de fevereiro de 2019 Ano 3

 Praça 10 de Novembro | 09 | Centro | Ibirataia-Ba Página 012
ibirataia.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 167C331C7A6A521FD5A0CEFEB343D466

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Ibirataia  | Poder Executivo

Nº 000379 Estado da Bahia - quarta-feira, 20 de fevereiro de 2019 Ano 3

 Praça 10 de Novembro | 09 | Centro | Ibirataia-Ba Página 013
ibirataia.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 167C331C7A6A521FD5A0CEFEB343D466

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Ibirataia  | Poder Executivo

Nº 000379 Estado da Bahia - quarta-feira, 20 de fevereiro de 2019 Ano 3

 Praça 10 de Novembro | 09 | Centro | Ibirataia-Ba Página 014
ibirataia.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 167C331C7A6A521FD5A0CEFEB343D466

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Ibirataia  | Poder Executivo

Nº 000379 Estado da Bahia - quarta-feira, 20 de fevereiro de 2019 Ano 3

 Praça 10 de Novembro | 09 | Centro | Ibirataia-Ba Página 015
ibirataia.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 167C331C7A6A521FD5A0CEFEB343D466

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Ibirataia  | Poder Executivo

Nº 000379 Estado da Bahia - quarta-feira, 20 de fevereiro de 2019 Ano 3

 Praça 10 de Novembro | 09 | Centro | Ibirataia-Ba Página 016
ibirataia.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 167C331C7A6A521FD5A0CEFEB343D466

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Ibirataia  | Poder Executivo

Nº 000379 Estado da Bahia - quarta-feira, 20 de fevereiro de 2019 Ano 3

 Praça 10 de Novembro | 09 | Centro | Ibirataia-Ba Página 017
ibirataia.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 167C331C7A6A521FD5A0CEFEB343D466

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Ibirataia  | Poder Executivo

Nº 000379 Estado da Bahia - quarta-feira, 20 de fevereiro de 2019 Ano 3

 Praça 10 de Novembro | 09 | Centro | Ibirataia-Ba Página 018
ibirataia.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 167C331C7A6A521FD5A0CEFEB343D466

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Ibirataia  | Poder Executivo

Nº 000379 Estado da Bahia - quarta-feira, 20 de fevereiro de 2019 Ano 3

 Praça 10 de Novembro | 09 | Centro | Ibirataia-Ba Página 019
ibirataia.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 167C331C7A6A521FD5A0CEFEB343D466

		2019-02-20T19:17:28-0300